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KUVATAIDE & MUOTOILU 
Kuvataidetta ja muotoilua harrastamaan  
 

Taiteen harrastaminen hyvinvointia edistävänä ja ylläpitävänä toimintona on tutkitusti kiistaton. 
Käsillä tekeminen tuo iloa ja onnistumisen kokemuksia arkeen ja kohtaamiset kuvan äärellä 
lisäävät osallisuuden tunnetta ja yhteisöllisyyttä. Kuvataiteen ja muotoilun opiskelussa korostuu 
tekemällä oppiminen sekä yksilöllinen, työpajatyyppinen opiskelu, jossa edetään ohjatusti omassa 
tahdissa. Visuaalisuuteen ja ilmaisuun perehdyttävät oman alansa osaavat ammattilaiset. Taito, 
tietämys ja luovuus lisääntyvät ryhmässä, yhdessä oppien.  

Lukuvuoden 2024-25 runsas ja monipuolinen kurssitarjonta tarjoaa eri-ikäisille ja tasoisille 
opiskelijoille intensiivisiä, tiettyyn tekniikkaan tai teemaan keskittyviä lyhytkursseja sekä omaa 
osaamista kehittäviä koko lukuvuoden pituisia kursseja maalauksen, piirtämisen, kuvanveiston, 
keramiikan, posliininmaalauksen, tiffany ja lasinsulatuksen sekä valokuvauksen kursseilla. 
Tervetuloa aloittamaan uusi harrastus tai kertaamaan ja syventämään aiemmin opittua - 
inspiroidutaan yhdessä! 

 

Syyslukukauden 2024 lyhytkurssit 
 

IMPRESSIONISTISEN MAALAUKSEN PERUSTEET ● LUONNOKSESTA MAALAUKSEKSI ● 

LUOMISEN ILOA – IMPROVISAATIO VESIVÄREIN  - ТВОРЧЕСКАЯ ИМПРОВИЗАЦИЯ 

АКВАРЕЛЬЮ И ГУАШЬЮ ● INNOSTU AKVARELLISTA ● PIIRUSTUSVIIKONLOPPU – DRAWING 

WEEKEND ● ELÄVÄN MALLIN PIIRUSTUS ● PIIRRÄ MARKUN KANSSA - TUSSIPIIRUSTUS ● 

KARTONKIGRAFIIKKA ● TAIDEPÄIVÄKIRJA ● VALOKUVAUS  - YKSILÖOPETUS ● VALOKUVA, 

PAIKKA JA TAPAHTUMA ● VALOKUVAUS JA LUONTORETKEILY ● VALOKUVAUKSEN SUNNUNTAI 

● YSTÄVÄRAKU ● YÖRAKU ● KERAMIIKKATONTTUPAJA ● DREIJAUKSEN SALAT A ● 

LASINSULATUS A ● TEHDÄÄN YHDESSÄ SAVESTA A JA B – LASTEN JA AIKUISEN YHTEINEN 

KURSSI  

 

Ilmoittautuminen lukuvuoden 2024-25 kursseille ja syyslukukauden 2024 
lyhytkursseille alkaa ma 27.5.klo 10. 
  
Ilmoittautuminen: uusi.opistopalvelut.fi/kouvola/fi, puh. 020 615 4116 tai Salpausselänkatu 38, 
Kouvola 
 

          


